«Омега-С»
 ИНН 7708123456, КПП 770234567, ОКПО 98756123

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 45
о выдаче наличных денег под отчет

	г. Москва
	12.07.2017

	№ 34-К

В связи с необходимостью произвести расходы через сотрудников

ПРИКАЗЫВАЮ:
выдать из кассы наличные денежные средства следующим работникам:

	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма
	Срок выдачи
	Цель

	Секретарь
	Е.В. Штакгауз
	1000 рублей
	до 20.07.2017
	Закупка канцелярских принадлежностей

	Директор

	А.С. Пушкин

С приказом ознакомлен(а):

(подписи сотрудников)